PAGE
2

                                           проект
Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера
	О внесении изменений в административный регла​мент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 03.07.2017 №  891 «Выдача градостроительных планов земельных участков», внести следующие изменения:

1.1. Пункты 3.6.5, 3.6.6, 3.6.5 считать соответственно пунктами 3.6.5, 3.6.6, 3.6.7;

1.2. В пунктах 2.4.1 и 3.6.7 цифры «20» заменить цифрами «14».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов
Исполнитель:
Отдел градостроительства

Журавлева Л.Н.
Согласовано: Юридический отдел

Филимонова Е.В.
Дело1 экз
Арх. 1 экз.
МФЦ 1 экз.